

Årsredovisning för
Flerohopps Bruks AB

556008-2892

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Bohman
Verkställande direktör

2025-04-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flerohopps Bruks AB, 556008-2892, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1908. Verksamheten består i förvaltning av skogsfastigheten Rås 2:1.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 583 490	837 650	752 513	99 371
Resultat efter finansiella poster	3 697 678	783 257	371 531	-79 300
Soliditet %	91	97,4	98,6	99,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga. avverkning av skog.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Reserv- fond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	27 306 760	20 000	2 774 109
Balanseras i ny räkning				248 016
Upplösning av uppskrivningsfond		-5 780		5 780
Belopp vid årets utgång	100 000	27 300 980	20 000	3 027 905
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				248 016
Balanseras i ny räkning				-248 016
Årets resultat				1 370 171
Belopp vid årets utgång				1 370 171

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 027 905
Årets resultat	1 370 171
Summa	4 398 076
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 398 076
Summa	4 398 076

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 583 490	837 650
Övriga rörelseintäkter		1 887	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 585 377	837 650
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 090 441	-374 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 080	-51 080
Summa rörelsekostnader		-1 141 521	-425 616
Rörelseresultat		3 443 856	412 034
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 997	6 662
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		249 825	364 562
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		253 822	371 223
Resultat efter finansiella poster		3 697 678	783 257
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 000 000	-535 241
Summa bokslutsdispositioner		-2 000 000	-535 241
Resultat före skatt		1 697 678	248 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		-327 507	0
Årets resultat		1 370 171	248 016

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	27 342 506	27 393 586
Summa materiella anläggningstillgångar		27 342 506	27 393 586
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	226 172	222 175
Summa finansiella anläggningstillgångar		226 172	222 175
Summa anläggningstillgångar		27 568 678	27 615 761
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	10 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 091	0
Summa kortfristiga fordringar		328 091	10 148
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 575 759	2 440 672
Summa kortfristiga placeringar		2 575 759	2 440 672
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 502 397	1 199 856
Summa kassa och bank		4 502 397	1 199 856
Summa omsättningstillgångar		7 406 247	3 650 676
SUMMA TILLGÅNGAR		34 974 925	31 266 437

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	4	27 300 980	27 306 760
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		27 420 980	27 426 760
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 027 905	2 774 109
Årets resultat		1 370 171	248 016
Summa fritt eget kapital		4 398 076	3 022 125
Summa eget kapital		31 819 056	30 448 885
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 480	65 724
Skulder till koncernföretag		2 000 000	535 241
Skatteskulder		318 734	0
Övriga skulder		795 959	203 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 696	13 290
Summa kortfristiga skulder		3 155 869	817 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 974 925	31 266 437

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar värderas enligt portföljmetoden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

Byggnader	2% per år
-----------	-----------

Markanläggningar

10% per år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	494 601	494 601
Utgående anskaffningsvärden	494 601	494 601
Ingående avskrivningar	-407 775	-362 475
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-45 300	-45 300
Utgående avskrivningar	-453 075	-407 775
Ingående uppskrivningar	27 306 760	27 312 540
Förändringar av uppskrivningar		
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-5 780	-5 780
Utgående uppskrivningar	27 300 980	27 306 760
Redovisat värde	27 342 506	27 393 586

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 175	215 513
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 997	6 662
Utgående anskaffningsvärden	226 172	222 175
Redovisat värde	226 172	222 175

Not 4 Uppskrivningsfond

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	27 306 760	27 312 540
Förändringar av uppskrivningsfond		
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-5 780	-5 780
Belopp vid årets utgång	27 300 980	27 306 760
Uppskrivna tillgångarnas värde exkl. uppskrivning	41 526	86 826

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Sofred AB	556992-0761	Stockholm

Kommentar till not

Företaget är helägt dotterföretag till Sofred AB, org nr 556992-0761 med säte i Stockholm. Moderföretaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3 § ÅRL.

Underskrifter

Den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna

Axel Bohman
Axel Bohman
Verkställande direktör

2025-04-03
Datum

Charlotte Bohman Almryd
Charlotte Bohman Almryd
Styrelseledamot

2025-04-04
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-04

Jonas Forsberg
Jonas Forsberg
Auktoriserad revisor
